Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
==========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля  2013  г.  № 43
г. Злынка

О мерах по предупреждению и тушению пожаров
на  территории Злынковского городского поселения
 в весенне-летний  пожароопасный период

2013 года

В соответствии со статьей 18 Федерального закона "О пожарной безопасности", в целях повышения противопожарной защиты на территории Злынковского городского поселения в весенне-летний пожароопасный период, обеспечения готовности сил и средств к своевременному реагированию при угрозе и возникновении опасных и чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2.  Утвердить план мероприятий по предупреждению пожаров в Злынковском городском поселении в весенне-летний пожароопасный период 2013 года (Приложение1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Злынковской городской
администрации                                                                                   А. С. Морозов